


ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
1  3300101259648 นำงมยุรำ   ดวงสนิท ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีงำนพัฒนำ 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00022/2566 1

ส่งเสริมคุณภำพชีวิต

2  3700600027226 น.ส.มธุรดำ   สังข์เขียว ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีท ำควำมสะอำด 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00024/2566 1
สถำนท่ีรำชกำร (ตึกเล็ก)

3  1341500001550 นำงสำวเพ็ญภักด์ิ กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีท ำควำมสะอำด 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00023/2566 1
สถำนท่ีรำชกำร (ห้องผู้บริหำร)

4  1341500030291 นำยสันติชัย   โสรส ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีประชำสัมพันธ์ 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00025/2566 1

5  3341500831184 นำยพิชิตชัย ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยพนักงำนขับรถ 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00027/2566 1

6  1419900692661 นำงสำวปำลิตำ ปัญญำไว ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีบันทึกข้อมูล 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00026/2566 1

7  1341500157207 นำยนพพนธ์   ชำชุมพร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00028/2566 1
สำธำรณภัย

8  1341500100396 นำยทรงพล  รักใคร่ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00029/2566 1
สำธำรณภัย

ยอดยกไป 62,400.00

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 2 (เดือน มกรำคม พ.ศ. 2566 ถึง เดือน มีนำคม พ.ศ. 2566)

เทศบำลต ำบลห้วยขะยุง

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 62,400.00

9  1341500313977 นำยธรรญวัฒน์  ส่งเสริม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00030/2566 1
สำธำรณภัย

10  1341500314426 นำยอภิสิทธ์ิ  คติสุข ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00031/2566 1
สำธำรณภัย

11  3341501081251 นำยประเสริด  โสรส ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีสันทนำกำร 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00021/2566 1

12  1349900021156 น.ส.นิตวรรณ์  ทองรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึก 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00003/2566 1
บัญชีรำยจ่ำย

13  1349900799505 น.ส.ศุภร   นำสังข์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึก 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00004/2566 1
บัญชีรำยรับ

14  3341501639007 น.ส.ชนัญชิดำ   สำลีพวง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00005/2566 1
จัดเก็บรำยได้

15  1341500262256 น.ส.พิลำภรณ์  แสวงวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00006/2566 1
บันทึกข้อมูล

16  1349900701220 นำงสำวอัณศยำ สุภำพรม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำนแผนท่ี 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00007/2566 1
ภำษีและทะเบียนทรัพย์สิน

17  1341500110537 นำงสำวชุติกำญจน์ กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำนแผนท่ี 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00008/2566 1
ภำษีและทะเบียนทรัพย์สิน

ยอดยกไป 132,600.00

 -2-

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 132,600.00

18  1730600126228 นำยภำนุวัฒน์ รำชประสิทธ์ิ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยเจ้ำพนักงำน 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00009/2566 1
พัสดุ

19  1341501377162 น.ส.อสมำพร  ไชยนุประภำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนธุรกำรกองประปำ 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00010/2566 1

20  1341500166931 นำยทิวำ  เถำว์ทุมมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีติดต้ัง ซ่อมบ ำรุง 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00011/2566 1
ระบบน้ ำประปำ

21  3341501638965 น.ส.บังอร   แสวงวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนกิจกำรประปำ 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00012/2566 1

22  1341500325223 น.ส.ชรินญำ  อำรีย์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนกิจกำรประปำ 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00013/2566 1

23  1331300099696 นำยธนกร คุณขยัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรหน้ำท่ีดูแลอำคำรสถำนท่ี/ 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00014/2566 1
ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนหย่อมอำคำรอเนกประสงค์

24  1349900347043 นำยสุจินดำ  ไกรศรี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำง 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00015/2566 1
เขียนแบบ

25  1341500169513 นำยพลฤทธ์ิ   สำรีพวง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงไฟฟ้ำ 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00016/2566 1

26  1330300223906 น.ส.ดวงเดือน  วงศ์สุธำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงไฟฟ้ำ 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00017/2566 1

ยอดยกไป 202,800.00

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
 -3-

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 202,800.00

27  1349900765121 นำยณัฐพงศ์   สำยลำด ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงโยธำ 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00018/2566 1

28  1341500265115 นำยวีรชน  มีศรี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยธุรกำร 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00019/2566 1
กองช่ำง

29  1341500249829 น.ส.ทัศนันท์ วงศ์ค ำเหลำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึกข้อมูล 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00020/2566 1

30  1349900495158 น.ส.ปัณชญำณัฏฐ์   แกะมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนบริหำรสำธำรณสุข 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00033/2566 1

31  1349900783790 นำงสำววีรวรรณ สำยลำด ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00032/2566 1
บันทึกข้อมูล

32  3341501083092 นำงสำวกำญจนำ  นัยนิจ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนก ำจัดขยะมูลฝอย 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00037/2566 1
และส่ิงปฏิกูล

33  3331300103975 นำงรำตรี   อำรีย์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนตลำดสด 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00048/2566 1

34  1341500004397 นำยวัลลภ   ธำธิสำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00047/2566 1
ตลำดสดเทศบำล

35  3341501633572 นำยบุญชู  คชพรม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00034/2566 1

ยอดยกไป 273,000.00

 -4-

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 273,000.00

36  1209601340269 นำยกันตวิชญ์  เสนภักดี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00035/2566 1

37  1341500128240 นำยพงษ์ศักด์ิ   หำวัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,800.00  1 ต.ค. 2565  00036/2566 1

38  1330300123367 นำยศรำวุธ แสงเดช ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,500.00  1 พ.ย. 2565  00066/2566 1

39  3341500832325 นำยท ำนอง   กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  1 ต.ค. 2565  00041/2566 1
ขยะมูลฝอย

40  3341501082614 นำยทองพูล   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  1 ต.ค. 2565  00042/2566 1
ขยะมูลฝอย

41  1349900933562 นำยนิติพล   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  1 ต.ค. 2565  00043/2566 1
ขยะมูลฝอย

42  1341500295995 นำยรณชัย   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  1 ต.ค. 2565  00040/2566 1
ขยะมูลฝอย

43  3341501082541 นำยพิทักษ์   คติสุข ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  1 ต.ค. 2565  00038/2566 1
ขยะมูลฝอย

44  3341501530544 นำยชัยณรงค์   ชิตตำนนท์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  1 ต.ค. 2565  00046/2566 1
ขยะมูลฝอย

ยอดยกไป 345,900.00

 -5-

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 345,900.00

45  5341500038081 นำยอำทร  เจริญสมบัติ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  1 ต.ค. 2565  00039/2566 1
ขยะมูลฝอย

46  3450500561312 นำยวิชัย  นิลภูมิ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  1 ต.ค. 2565  00044/2566 1
ขยะมูลฝอย

47  5341590033599 นำยถวิล ชำชุมพร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  1 ต.ค. 2565  00045/2566 1
ขยะมูลฝอย

48  0343561000760 หจก.ไอคิว (2018) ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร 4,800.00  3 ต.ค. 2565  00051/2566 1

49  1349900497487 ร้ำนมำรวยพร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ ค่ำป้ำยไวนิล 1,248.00 23-ธ.ค.-65 00106/2566 1

50 3341500350534 ต้ัมโมดิฟำย ไอที ค่ำเช่ำเคร่ืองเสียง 500.00 26-ธ.ค.-65 00111/2566 1

51 3341501637411 นำยธวัชชัย มณีวงศ์ ค่ำจ้ำงท ำสปอตเสียง 2,000.00 23-ธ.ค.-65 00101/2566 1

52  1349900497487 ร้ำนมำรวยพร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ ค่ำจัดท ำป้ำยไวนิล 600.00 28-ธ.ค.-65 00115/2566 1

53 3341501640200 นำยประสงค์ มังคะรินทร์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 3,400.00 9-ธ.ค.-65 00094/2566 1

ยอดยกไป 383,348.00

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
 -6-

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 383,348.00

54  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 21,500.00 1-ธ.ค.-65 00164/2566 1

55  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 4,000.00 1-ธ.ค.-65 00163/2566 1

56  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 320.00 1-ธ.ค.-65 00166/2566 1

57  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 150.00 1-ธ.ค.-65 00162/2566 1

58  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 9,130.00 1-ธ.ค.-65 00160/2566 1

59  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 5,700.00 1-ธ.ค.-65 00161/2566 1

60  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 460.00 1-ธ.ค.-65 00167/2566 1

61  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,400.00 1-ธ.ค.-65 00165/2566 1

62 0343560000057 หจก.หญิง หญิง อุบล ค่ำวัสดุคอมพิวเตอร์ 4,750.00 4-ม.ค.-66 00168/2566 1

ยอดยกไป 431,758.00

 -7-

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 431,758.00

63 3341500267947 พีระชำติคำร์แคร์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 2,800.00 4-ม.ค.-66 00054/2566 1

64 3341500267947 พีระชำติคำร์แคร์ ค่ำวัสดุยำนพำหนะและขนส่ง 3,200.00 4-ม.ค.-66 00087/2566 1

65 3341500267947 พีระชำติคำร์แคร์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซมรถ 4,760.00 18-ม.ค.-66 00179/2566 1

66 0343538001259 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด อุบลคอมเวิลด์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 700.00 18-ม.ค.-66 00180/2566 1

67 3341500350534 ต้ัมโมดิฟำย ไอที ค่ำจ้ำงเหมำเคร่ืองเสียง 1,500.00 11-ม.ค.-66 00184/2566 1

68 1349901118901 เดชำกรุ๊ป ค่ำจัดท ำป้ำยไวนิล 1,687.00 11-ม.ค.-66 00183/2566 1

69  3300101259648 นำงมยุรำ   ดวงสนิท ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีงำนพัฒนำ 7,800.00 28-ธ.ค.-65  00022/2566 1
ส่งเสริมคุณภำพชีวิต

70  1104200363264 นำยอธิบดี ศรีค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีท ำควำมสะอำด 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00134/2566 1
สถำนท่ีรำชกำร

71  1341500001550 นำงสำวเพ็ญภักด์ิ กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีท ำควำมสะอำด 7,800.00 28-ธ.ค.-65  00023/2566 1
สถำนท่ีรำชกำร (ห้องผู้บริหำร)

ยอดยกไป 469,805.00
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 469,805.00

72  1341500030291 นำยสันติชัย   โสรส ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีประชำสัมพันธ์ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00135/2566 1

73  3341500831184 นำยพิชิตชัย ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยพนักงำนขับรถ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00137/2566 1

74  3700600027226 น.ส.มธุรดำ   สังข์เขียว ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีท ำควำมสะอำด 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00136/2566 1
สถำนท่ีรำชกำร (ตึกเล็ก)

75  1341500157207 นำยนพพนธ์   ชำชุมพร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00138/2566 1
สำธำรณภัย

76  1341500100396 นำยทรงพล  รักใคร่ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00139/2566 1
สำธำรณภัย

77  1341500313977 นำยธรรญวัฒน์  ส่งเสริม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00140/2566 1
สำธำรณภัย

78  1341500314426 นำยอภิสิทธ์ิ  คติสุข ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00141/2566 1
สำธำรณภัย

79  3341501081251 นำยประเสริด  โสรส ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีสันทนำกำร 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00130/2565 1

80  1419900692661 นำงสำวปำลิตำ ปัญญำไว ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีบันทึกข้อมูล 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00131/2566 1

ยอดยกไป 540,005.00

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
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วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 540,005.00

81  1349900021156 น.ส.นิตวรรณ์  ทองรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึก 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00108/2566 1
บัญชีรำยจ่ำย

82  1349900799505 น.ส.ศุภร   นำสังข์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึก 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00109/2566 1
บัญชีรำยรับ

83  3341501639007 น.ส.ชนัญชิดำ   สำลีพวง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00110/2566 1
จัดเก็บรำยได้

84  1341500262256 น.ส.พิลำภรณ์  แสวงวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00112/2566 1
บันทึกข้อมูล

85  1349900701220 นำงสำวอัณศยำ สุภำพรม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำนแผนท่ี 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00113/2566 1
ภำษีและทะเบียนทรัพย์สิน

86  1341500110537 นำงสำวชุติกำญจน์ กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำนแผนท่ี 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00114/2566 1
ภำษีและทะเบียนทรัพย์สิน

87  1730600126228 นำยภำนุวัฒน์ รำชประสิทธ์ิ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยเจ้ำพนักงำน 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00116/2566 1
พัสดุ

88  1341501377162 น.ส.อสมำพร  ไชยนุประภำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนธุรกำรกองประปำ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00118/2566 1

89  1341500166931 นำยทิวำ  เถำว์ทุมมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีติดต้ัง ซ่อมบ ำรุง 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00121/2566 1
ระบบน้ ำประปำ

ยอดยกไป 610,205.00
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 610,205.00

90  3341501638965 น.ส.บังอร   แสวงวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนกิจกำรประปำ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00119/2566 1

91  1341500325223 น.ส.ชรินญำ  อำรีย์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนกิจกำรประปำ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00120/2566 1

92  1331300099696 นำยธนกร คุณขยัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรหน้ำท่ีดูแลอำคำรสถำนท่ี/ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00122/2566 1
ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนหย่อมอำคำรอเนกประสงค์

93  1349900347043 นำยสุจินดำ  ไกรศรี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำง 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00123/2566 1
เขียนแบบ

94  1341500169513 นำยพลฤทธ์ิ   สำรีพวง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงไฟฟ้ำ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00124/2566 1

95  1330300223906 น.ส.ดวงเดือน  วงศ์สุธำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงไฟฟ้ำ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00125/2566 1

96  1349900765121 นำยณัฐพงศ์   สำยลำด ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงโยธำ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00126/2566 1

97  1341500265115 นำยวีรชน  มีศรี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยธุรกำร 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00128/2566 1
กองช่ำง

98  1341500249829 น.ส.ทัศนันท์ วงศ์ค ำเหลำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึกข้อมูล 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00129/2566 1

ยอดยกไป 680,405.00
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 680,405.00

99  1349900495158 น.ส.ปัณชญำณัฏฐ์   แกะมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนบริหำรสำธำรณสุข 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00143/2566 1

100  1349900783790 นำงสำววีรวรรณ สำยลำด ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00142/2566 1
บันทึกข้อมูล

101  3341501083092 นำงสำวกำญจนำ  นัยนิจ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนก ำจัดขยะมูลฝอย 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00147/2566 1
และส่ิงปฏิกูล

102  3331300103975 นำงรำตรี   อำรีย์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนตลำดสด 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00158/2566 1

103  1341500004397 นำยวัลลภ   ธำธิสำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00157/2566 1
ตลำดสดเทศบำล

104  3341501633572 นำยบุญชู  คชพรม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00144/2566 1

105  1341500128240 นำยพงษ์ศักด์ิ   หำวัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00146/2566 1

106  1330300123367 นำยศรำวุธ แสงเดช ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,500.00 1-ก.พ.-66 00190/2566 1

107  3341500832325 นำยท ำนอง   กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 28-ธ.ค.-65 00151/2566 1
ขยะมูลฝอย

ยอดยกไป 750,805.00

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
 -12-

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 750,805.00

108  3341501082614 นำยทองพูล   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 28-ธ.ค.-65 00152/2566 1
ขยะมูลฝอย

109  1349900933562 นำยนิติพล   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 28-ธ.ค.-65 00153/2566 1
ขยะมูลฝอย

110  1341500295995 นำยรณชัย   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 28-ธ.ค.-65 00150/2566 1
ขยะมูลฝอย

111  3341501082541 นำยพิทักษ์   คติสุข ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 28-ธ.ค.-65 00148/2566 1
ขยะมูลฝอย

112  3341501530544 นำยชัยณรงค์   ชิตตำนนท์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 28-ธ.ค.-65 00156/2566 1
ขยะมูลฝอย

113  5341500038081 นำยอำทร  เจริญสมบัติ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 28-ธ.ค.-65 00149/2566 1
ขยะมูลฝอย

114  3341501638515 นำยสมชำย  ศรีค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 28-ธ.ค.-65 00154/2566 1
ขยะมูลฝอย

115  5341590033599 นำยถวิล ชำชุมพร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 28-ธ.ค.-65 00155/2566 1
ขยะมูลฝอย

116  0343561000760 หจก.ไอคิว (2018) ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร 4,800.00  3 ต.ค. 2565  00051/2566 1

ยอดยกไป 822,005.00
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 822,005.00

117  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,410.00 3-ม.ค.-66 00198/2566 1

118  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 3,940.00 3-ม.ค.-66 00196/2566 1

119  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 13,500.00 3-ม.ค.-66 00166/2566 1

120  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 650.00 3-ม.ค.-66 00199/2566 1

121  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 6,900.00 3-ม.ค.-66 00195/2566 1

122  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,500.00 3-ม.ค.-66 00193/2566 1

123  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 7,670.70 3-ม.ค.-66 00164/2566 1

124  0345562000978 บจก.ต้ังซุ่นเส่ง เฟอร์นิเจอร์ ครุภัณฑ์ส ำนักงำน 4,990.00 6-ก.พ.-66 00209/2566 1

125  0345562000978 บจก.ต้ังซุ่นเส่ง เฟอร์นิเจอร์ ครุภัณฑ์ส ำนักงำน (เก้ำอ้ีแถว4ท่ีน่ัง) 3,900.00 6-ก.พ.-66 00203/2566 1

ยอดยกไป 867,465.70
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 867,465.70

126 3341500267947 พีระชำติคำร์แคร์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 910.00 10-ก.พ.-66 00213/2566 1

127 1349901118901 เดชำกรุ๊ป ค่ำจัดท ำป้ำยอะคิลิก 2,500.00 10-ก.พ.-66 00214/2566 1

128  0107561000196 บริษัท ดูโฮม จ ำกัด (มหำชน) ค่ำวัสดุไฟฟ้ำและวิทยุ 2,348.00 21-ก.พ.-66 00222/2566 1

129  3300101259648 นำงมยุรำ   ดวงสนิท ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีงำนพัฒนำ 7,800.00 28-ธ.ค.-65  00022/2566 1
ส่งเสริมคุณภำพชีวิต

130  1341500001550 นำงสำวเพ็ญภักด์ิ กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีท ำควำมสะอำด 7,800.00 28-ธ.ค.-65  00023/2566 1
สถำนท่ีรำชกำร (ห้องผู้บริหำร)

131  1341500030291 นำยสันติชัย   โสรส ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีประชำสัมพันธ์ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00135/2566 1

132  3341500831184 นำยพิชิตชัย ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยพนักงำนขับรถ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00137/2566 1

133  3700600027226 น.ส.มธุรดำ   สังข์เขียว ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีท ำควำมสะอำด 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00136/2566 1
สถำนท่ีรำชกำร (ตึกเล็ก)

134  1341500157207 นำยนพพนธ์   ชำชุมพร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00138/2566 1
สำธำรณภัย

ยอดยกไป 920,023.70

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
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วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 920,023.70

135  1341500100396 นำยทรงพล  รักใคร่ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00139/2566 1
สำธำรณภัย

136  1341500313977 นำยธรรญวัฒน์  ส่งเสริม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00140/2566 1
สำธำรณภัย

137  1341500314426 นำยอภิสิทธ์ิ  คติสุข ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00141/2566 1
สำธำรณภัย

138  3341501081251 นำยประเสริด  โสรส ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีสันทนำกำร 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00130/2565 1

139  1419900692661 นำงสำวปำลิตำ ปัญญำไว ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีบันทึกข้อมูล 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00131/2566 1

140  1349900021156 น.ส.นิตวรรณ์  ทองรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึก 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00108/2566 1
บัญชีรำยจ่ำย

141  1349900799505 น.ส.ศุภร   นำสังข์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึก 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00109/2566 1
บัญชีรำยรับ

142  3341501639007 น.ส.ชนัญชิดำ   สำลีพวง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00110/2566 1
จัดเก็บรำยได้

143  1341500262256 น.ส.พิลำภรณ์  แสวงวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00112/2566 1
บันทึกข้อมูล

ยอดยกไป 990,223.70
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 990,223.70

144  1349900701220 นำงสำวอัณศยำ สุภำพรม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำนแผนท่ี 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00113/2566 1
ภำษีและทะเบียนทรัพย์สิน

145  1341500110537 นำงสำวชุติกำญจน์ กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำนแผนท่ี 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00114/2566 1
ภำษีและทะเบียนทรัพย์สิน

146  1730600126228 นำยภำนุวัฒน์ รำชประสิทธ์ิ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยเจ้ำพนักงำน 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00116/2566 1
พัสดุ

147  1341501377162 น.ส.อสมำพร  ไชยนุประภำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนธุรกำรกองประปำ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00118/2566 1

148  1341500166931 นำยทิวำ  เถำว์ทุมมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีติดต้ัง ซ่อมบ ำรุง 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00121/2566 1
ระบบน้ ำประปำ

149  3341501638965 น.ส.บังอร   แสวงวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนกิจกำรประปำ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00119/2566 1

150  1341500325223 น.ส.ชรินญำ  อำรีย์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนกิจกำรประปำ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00120/2566 1

151  1331300099696 นำยธนกร คุณขยัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรหน้ำท่ีดูแลอำคำรสถำนท่ี/ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00122/2566 1
ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนหย่อมอำคำรอเนกประสงค์

152  1349900347043 นำยสุจินดำ  ไกรศรี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำง 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00123/2566 1
เขียนแบบ

ยอดยกไป 1,060,423.70
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 1,060,423.70

153  1341500169513 นำยพลฤทธ์ิ   สำรีพวง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงไฟฟ้ำ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00124/2566 1

154  1330300223906 น.ส.ดวงเดือน  วงศ์สุธำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงไฟฟ้ำ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00125/2566 1

155  1349900765121 นำยณัฐพงศ์   สำยลำด ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงโยธำ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00126/2566 1

156  1341500265115 นำยวีรชน  มีศรี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยธุรกำร 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00128/2566 1
กองช่ำง

157  1341500249829 น.ส.ทัศนันท์ วงศ์ค ำเหลำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึกข้อมูล 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00129/2566 1

158  1349900495158 น.ส.ปัณชญำณัฏฐ์   แกะมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนบริหำรสำธำรณสุข 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00143/2566 1

159  1349900783790 นำงสำววีรวรรณ สำยลำด ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00142/2566 1
บันทึกข้อมูล

160  3341501083092 นำงสำวกำญจนำ  นัยนิจ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนก ำจัดขยะมูลฝอย 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00147/2566 1
และส่ิงปฏิกูล

161  3331300103975 นำงรำตรี   อำรีย์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนตลำดสด 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00158/2566 1

ยอดยกไป 1,130,623.70

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
 -18-

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 1,130,623.70

162  1341500004397 นำยวัลลภ   ธำธิสำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00157/2566 1
ตลำดสดเทศบำล

163  3341501633572 นำยบุญชู  คชพรม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00144/2566 1

164  1341500128240 นำยพงษ์ศักด์ิ   หำวัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,800.00 28-ธ.ค.-65 00146/2566 1

165  1330300123367 นำยศรำวุธ แสงเดช ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,500.00 1-ก.พ.-66 00190/2566 1

166  3341500832325 นำยท ำนอง   กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 28-ธ.ค.-65 00151/2566 1
ขยะมูลฝอย

167  3341501082614 นำยทองพูล   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 28-ธ.ค.-65 00152/2566 1
ขยะมูลฝอย

168  1349900933562 นำยนิติพล   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 28-ธ.ค.-65 00153/2566 1
ขยะมูลฝอย

169  1341500295995 นำยรณชัย   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 28-ธ.ค.-65 00150/2566 1
ขยะมูลฝอย

170  3341501082541 นำยพิทักษ์   คติสุข ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 28-ธ.ค.-65 00148/2566 1
ขยะมูลฝอย

รวมเป็นเงินท้ังส้ิน 1,186,423.70
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 1,186,423.70

171  3341501530544 นำยชัยณรงค์   ชิตตำนนท์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 28-ธ.ค.-65 00156/2566 1
ขยะมูลฝอย

172  5341500038081 นำยอำทร  เจริญสมบัติ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 28-ธ.ค.-65 00149/2566 1
ขยะมูลฝอย

173  3341501638515 นำยสมชำย  ศรีค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 28-ธ.ค.-65 00154/2566 1
ขยะมูลฝอย

174  5341590033599 นำยถวิล ชำชุมพร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00 28-ธ.ค.-65 00155/2566 1
ขยะมูลฝอย

175  0343561000760 หจก.ไอคิว (2018) ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร 4,800.00  3 ต.ค. 2565  00051/2566 1

176 0343560000057  หจก. หญิงหญิงอุบล ค่ำวัสดุส ำนักงำน 1,975.00 22-ก.พ.-66 00224/2566 1

177  1341500015780 ร้ำนวรจิตร์กำรช่ำง ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 2,200.00 2-มี.ค.-66 00228/2566 1

178 3341500267947 พีระชำติคำร์แคร์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 3,200.00 8-มี.ค.-66 00232/2566 1

179  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 21,500.00 1-ก.พ.-66 00240/2566 1

ยอดยกไป 1,253,298.70
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 1,253,298.70

180  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,700.00 1-ก.พ.-66 00239/2566 1

181  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,000.00 1-ก.พ.-66 00238/2566 1

182  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,000.00 1-ก.พ.-66 00242/2566 1

183  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 450.00 1-ก.พ.-66 00243/2566 1

184  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 100.00 1-ก.พ.-66 00237/2566 1

185  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 6,500.00 1-ก.พ.-66 00236/2566 1

186  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,400.00 1-ก.พ.-66 00241/2566 1

187  1349900497487 ร้ำนมำรวยพร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ ค่ำป้ำยไวนิล 3,315.00 3-มี.ค.-66 00231/2566 1

รวมเป็นเงินท้ังส้ิน 1,270,763.70

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี
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